
POSTANOWIENIE NR 202/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia liczebności składu Miejskiej Komisji do spraw Referendum  

w Piwnicznej-Zdroju i obwodowych komisji do spraw referendum w sprawie odwołania 

Burmistrza Piwnicznej-Zdroju przed upływem kadencji 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.741 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I  

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Ustalić liczebność Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Piwnicznej-Zdroju w ilości 6 osób. 

§ 2. Ustalić liczebność każdej z obwodowych komisji do spraw referendum z terenu Miasta i Gminy 

Piwniczna-Zdrój w ilości 6 osób. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 
 
 

Janusz Przepióra 
 


		2023-06-19T10:37:07+0200
	Janusz Przepióra




